
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ VINH THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 182 /QĐ-UBND 
 

                            Vinh Thanh, ngày 02 tháng 8 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Đội xung kích phòng chống thiên tai xã Vinh Thanh  
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Luật  h ng  ch ng thi n tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định s  160/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của 

Chính phủ về việc Quy định chi ti t  hư ng   n thi hành m t s  điều của Luật 

 h ng  ch ng thi n tai; 

Xét đề nghị của công chức Địa chính – xây  ựng - nông nghiệp và môi 

trường xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đội xung kích phòng chống thiên tai xã Vinh Thanh 

gồm các ông, bà có tên sau (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đội xung kích phòng chống thiên tai chịu sự quản lý, điều hành 

của Ban chỉ huy PCTT và TKCN xã Vinh Thanh và có nhiệm vụ: 

- Thực hiện các nội dung của bản Kế hoạch Phòng chống thiên tai, phương 

án ứng phó với thiên tai đã được Chủ tịch UBND xã phê duyệt; 

- Tham mưu giúp UBND xã, Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm 

kiếm cứu nạn xã trong công tác chỉ huy điều hành trong công tác 

PCTT&TKCN; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả 

thiên tai khi yêu cầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các ban, ngành liên quan và 

các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

- Như điều 4; CHỦ TỊCH 

- Ban chỉ huy PCTT, TKCN huyện (b/c);  
- TV Đảng ủy (b/c); 
- TT HĐND xã ; 

- CT, các PCT. UBND xã;  

- UBMTTQVN xã; 

- Lưu: VP. 

 Phan Đức Anh  

 



2 

 

 

 
PHỤ LỤC 

DANH SÁCH ĐỘI XUNG KÍCH PCTT XÃ VINH THANH 
(Kèm theo Quy t định s :       /QĐ-UBND ngày     /8/2021 của UBND xã Vinh Thanh ) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị SĐT Ghi chú 

1 Trần Quang Chánh CHT. BCH QS xã UBND xã 0983386466 Đội trưởng 

2 Hồ Văn Ty CHP. BCH QS xã UBND xã 0988276043 Phó Đội trưởng 

3 Nguyễn Thanh Vân Phó trưởng CA xã UBND xã 0389973323 Phó Đội trưởng 

4 Phan Đức Tánh Bí thư Đoàn xã UBND xã 0905396667 Phó Đội trưởng 

5 Đỗ Văn Toàn Trưởng thôn 1  UBND xã 0987077530 Tổ trưởng tổ 1 

6 Trần Văn Sơn TĐT Thôn 1 UBND xã  Đội viên  

7 Trần Thanh Dũng DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

8 Phan Văn Thương DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

9 Đào Văn Long DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

10 Nguyễn Công Á DQTV tại chỗ UBND xã  Đội viên 

11 Phan Thanh Tài DQTV tại chỗ UBND xã  Đội viên 

12 Nguyễn Tấn Cừ Công an viên UBND xã 0343793341 Đội viên 

13 Phan Đức Gioang Thanh niên Thôn 1  UBND xã 0902669654 Đội viên 

14 Đỗ Thị Khuê CHPN Thôn 1 UBND xã  Đội viên 

15 Nguyễn Xuân Tứ ĐC-NN-XD&MT UBND xã 0905032891 Đội viên 

16 Nguyễn Công Thân Trưởng Thôn 2 UBND xã 0388206369 Tổ trưởng tổ 2 

17 Hồ Thật TĐT Thôn 2 UBND xã  Đội viên 

18 Phan Bá Thuận DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

19 Nguyễn Hoài Thương DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

20 Phan Văn Tuyền DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

21 Hồ Văn Tý DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

22 Nguyễn Công Tổng DQTV tại chỗ UBND xã  Đội viên 

23 Đỗ Mạnh Cầm DQTV tại chỗ UBND xã  Đội viên 

24 Trần Văn Mỹ PBT. Đoàn xã UBND xã 0346529091 Đội viên 

25 Đỗ Văn Lưu Thanh niên Thôn 2 UBND xã 0382078004 Đội viên 

26 Hồ Văn Bửu CCB Thôn 2 UBND xã  Đội viên 

27 Nguyễn Thị Tài CHPN Thôn 2 UBND xã 0978935410 Đội viên 

28 Phan Ngữ Y tế Thôn 2 UBND xã  Đội viên 

29 Nguyễn Công Viết Trưởng Thôn 3 UBND xã 0982947621 Tổ trưởng tổ 3 

30 Phan Được TĐT Thôn 3 UBND xã  Đội viên 

31 Võ Phước DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

32 Nguyễn Xuân Lộc DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

33 Trần Văn Kháng DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

34 Trần Thanh Tịnh DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

35 Trần Văn Chuối DQTV tại chỗ UBND xã  Đội viên 

36 Dương Chí Lắm DQTV tại chỗ UBND xã  Đội viên 

37 Dương Chí Nam Công an viên UBND xã  Đội viên 

38 Dương Chí Phước CT. Hội CTĐ UBND xã 0973656830 Đội viên 

39 Nguyễn Đủ CCB Thôn 3 UBND xã  Đội viên 

40 Nguyễn Thanh Thủ Thanh niên Thôn 3 UBND xã 0914060022 Đội viên 



3 

 

41 Trần Thị Hậu CHPN Thôn 3 UBND xã  Đội viên 

42 Đào Duy Trí VP-TK UBND xã 0392357247 Đội viên 

43 Cao Văn Quát Y tế UBND xã  Đội viên 

44 Phan Hữu Lương Trưởng thôn UBND xã 0345367554 Tổ trưởng tổ 4 

45 Nguyễn Hải Thịnh TĐT Thôn 4  UBND xã  Đội viên 

46 Nguyễn Thảo DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

47 Trần Yêm DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

48 Nguyễn Phước DQTV tại chỗ UBND xã  Đội viên 

49 Nguyễn Viết Thọ DQTV tại chỗ UBND xã  Đội viên 

50 Huỳnh Văn Minh Công an viên UBND xã  Đội viên 

51 Trần Văn Thuận Thanh niên Thôn 4 UBND xã 0344425277 Đội viên 

52 Nguyễn Công Mãnh CCB Thôn 4 UBND xã  Đội viên 

53 Đỗ Thị Bồng CHPN Thôn 4 UBND xã  Đội viên 

54 Phan Thị Khiết Y tế UBND xã  Đội viên 

55 Trần Văn Thiệu Trưởng thôn UBND xã 0333583330 Tổ trưởng tổ 5 

56 Trần Văn Tuấn TĐT Thôn 5  UBND xã  Đội viên 

57 Nguyễn Công Thân DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

58 Trần Văn Khoa DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

59 Nguyễn Công Long DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

60 Nguyễn Viết Hải DQTV tại chỗ UBND xã  Đội viên 

61 Nguyễn Văn Chia DQTV tại chỗ UBND xã  Đội viên 

62 Võ Văn Lành VH-XH UBND xã 0966139579 Đội viên 

63 Nguyễn Phi Thoan Thanh niên thôn 5 UBND xã 0368346858 Đội viên 

64 Nguyễn Thị Bé Phụ nữ Thôn 5 UBND xã  Đội viên 

65 Nguyễn Ánh Trưởng thôn UBND xã 0375598147 Tổ trưởng tổ 6 

66 Huỳnh Văn Bình TĐT Thôn 6  UBND xã  Đội viên 

67 Trần Văn Á DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

68 Trần Đăng Khoa DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

69 Nguyễn Viết Vinh DQTV cơ động UBND xã  Đội viên 

70 Trần Văn Thức DQTV tại chỗ UBND xã  Đội viên 

71 Huỳnh Văn Gun DQTV tại chỗ UBND xã  Đội viên 

72 Huỳnh Văn Ân Thanh niên t6 UBND xã 0387151519 Đội viên 

73 Trần Sang CCB Thôn 6 UBND xã  Đội viên 

74 Nguyễn Công Sơn Công an viên UBND xã  Đội viên 

75 Dương Thị Phúc CHPN Thôn 6 UBND xã  Đội viên 

 


		2021-08-03T10:20:55+0700




